

ZARZĄD POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

OZK.0022.28.2011.I.

Protokół Nr 34/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 8 czerwca 2011 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 14⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Soltys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
Lila Wojciak- Pracownik Wydziału EKZ
Anita Działak- Kierownik Działu Pracy Socjalnej PCPR

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zaproponował wprowadzenie do porządku obrad Zarządu punktu pn. „Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 roku, jako punkt Nr 12.

Zarząd wyraził zgodę – za wprowadzeniem punktu pn. „Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok” było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011 – 2015.1
4. Zawiadomienia złożone przez:
 - a/ Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali dydaktycznej dla osoby fizycznej,
 - b/ Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w sprawie użyczenia powierzchni reklamowej na ogrodzeniu szkolnym oraz nad wjazdem na szkolny parking dla Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli,
 - c/ Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawie użyczenia auli szkolnej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w celu przeprowadzenia spotkań informacyjnych z uczestnikami programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych.

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego i samochodu.(kontynuacja).
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o p[przyznanie środków finansowych na dokonanie niezbędnych inwestycji w placówce.
7. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku.
8. Wniosek Pana Romana Niwierskiego w sprawie zakupu przez Powiat Stalowowolski publikacji pt. „Kryptonim kościół”.
9. Wniosek Prezesa Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie bezpłatnego wynajęcia autokaru w celu przewiezienia i odwiezienia kombatantów z terenu Powiatu Stalowowolskiego na uroczystości rocznicowe na Porytowym Wzgórzu pod Janowem Lubelskim.
10. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „Amazonka” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród i pucharów dla uczestników „Charytatywnego Pikniku Rodzinnego” w Chłopskiej Woli.
11. Przyjęcie Sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, dotyczącego spłaty kredytów na dzień 31 marca 2011 r.
12. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 01 czerwca 2011 roku.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 34 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, ~~głosy~~, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011 – 2015.

Kierownik Działu Pracy Socjalnej w PCPR Pani Anita Działak wyjaśniła, że treść Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim była konsultowana z Dyrektorem Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia Interwencji Kryzysowej – Panią Marią Dekert.

Pani Anita Działak poinformowała, że zostanie zorganizowane spotkanie przez Dyrektora Marię Dekert, na które będą zaproszeni kierownicy ośrodków pomocy społecznej i radni.

Radny Andrzej Wilk stwierdził, że materiał jest obszerny, dobrze przygotowany, ale brakuje w nim wyliczenia kosztów.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że można aplikować środki, a nie musi być kosztów.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 34/153/11 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2011 – 2015 została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Wicestarosta Mariusz Sołtys opuścił salę obrad.

Ad.4.

Zawiadomienia złożone przez:

a/. Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali dydaktycznej dla osoby fizycznej,

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej zawiadomiła o zawarciu umowy najmu sali dydaktycznej dla osoby fizycznej na okres od 1.05.2011 do 31.12.2011 – dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny, w celu prowadzenia zajęć edukacyjnych – Warsztaty Przedporodowe dla Przyszłych Rodziców, za odpłatnością w wysokości 200 zł brutto.

b/. Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w sprawie użyczenia powierzchni reklamowej na ogrodzeniu szkolnym oraz nad wjazdem na szkolny parking dla Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli,

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących zawiadomił o zawarciu umowy użyczenia powierzchni reklamowej na ogrodzeniu szkolnym oraz okresowo nad wjazdem na parking szkolny z medyczną Szkołą Policealną. Powierzchnia reklamowa jest związana z prowadzoną przez szkołę policealną rekrutacją na nowy rok szkolny.

Pani Naczelnik dodała, że szkoła medyczna partycypuje w kosztach utrzymania szkoły, a także w miarę możliwości w remontach. Współpraca jej z ZSO układa się zadawalająco.

c/. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w sprawie użyczenia auli szkolnej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w celu przeprowadzenia spotkań informacyjnych z uczestnikami programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli zawiadomił o zawarciu umowy użyczenia auli szkolnej z Powiatowym Urzędem Pracy w Stalowej Woli na okres od 7.06.2011 do 9.06.2011 na 9 godzin, w celu przeprowadzenia spotkania informacyjnego z uczestnikami programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął jednogłośnie do wiadomości przedstawione zawiadomienia – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego i samochodu.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Szpitala w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup ultrasonografu z przeznaczeniem dla pracowni USG oraz samochodu osobowego pięciomiejscowego typu kombi dla Działu Transportu Sanitarnego.

Pani Naczelnik dodała, że we wniosku nie podano źródeł finansowania zakupów.

W związku z powyższym, Dyrektor Szpitala przekazał uzupełnienie wniosku z informacją, że zakup samochodu zostanie sfinansowany ze środków własnych Szpitala, natomiast Szpital nie jest w stanie sam zabezpieczyć środków na zakup aparatu USG.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli samochodu osobowego pięciomiejscowego typu kombi dla działu Transportu Sanitarnego.

Uchwała Nr 34/154/11 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego i samochodu, została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o przyznanie środków finansowych na dokonanie niezbędnych inwestycji w placówce.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o przyznanie środków finansowych z przeznaczeniem na wymianę wykładziny PCV, remont pokoi tj. naprawa tynków, malowanie oraz na zakup zestawów mebli.

Pani Naczelnik dodała, że wniosek został skonsultowany ze Skarbnikiem Powiatu i stwierdzono, że nie możliwości sfinansowania robót i zakupów z uwagi na brak środków w budżecie powiatu.

Pani Naczelnik zwróciła uwagę, że drobne naprawy i malowanie pomieszczeń można wykonać w nowym roku szkolnym przy pomocy uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Stalowej Woli.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że Dom Pomocy Społecznej powinien się utrzymać z dotacji celowej i odpłatności mieszkańców, a remonty mogą zostać w kalkulowane w koszty. Dom Pomocy Społecznej osiągnął już odpowiednie standardy, więc dotacji z Budżetu Państwa nie otrzyma.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd oddalił wniosek Dyrektora DPS w Stalowej Woli o przyznanie środków finansowych na dokonanie niezbędnych inwestycji w placówce ze względu na brak możliwości sfinansowania robót i zakupów z uwagi na brak środków w budżecie Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.7.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku.

Pracownik Wydziału EKZ Lila Wojciak poinformowała, że zmiany polegałyby na tym, że w terminie od 25.07.2011 do 31.07.2011 dyżur pełniłaby Apteka „Tradycyjna” w Stalowej Woli przy ul. Poniatowskiego 4, a nie Apteka „Ultis” w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4.

Pani Lila Wojciak dodała, że apteki wyraziły zgodę na zamianę dyżurów.
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 34/155/11 Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku została podjęta jednogłośnie – za były 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Wicestarosta Mariusz Sołtys wrócił na salę obrad.

Ad.8.

Wniosek Pana Romana Niwierskiego w sprawie zakupu przez Powiat Stalowowolski publikacji pt. „Kryptonim kościół”.

Pracownik Wydziału EKZ Lila Wojciak poinformował, że Pan Roman Niwierski wydał książkę pt. „Kryptonim Kościół- Dzieje budowy kościoła pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stalowej Woli w dokumentach Służby Bezpieczeństwa”.

Autor książki uzyskał w Instytucie Pamięci Narodowej w Rzeszowie bogaty materiał ilustrujący trudności związane z kilkuetapową budową stalowowolskiego kościoła.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 10 egzemplarzy książki Romana Niwierskiego pt. „Kryptonim Kościół” w cenie 25 zł za egzemplarz, z przeznaczeniem dla bibliotek funkcjonujących w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego, ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych pod poz. 15,4 – wydawnictwa.

W głosowaniu nad przyjęciem wniosku – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Wniosek Prezesa Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatanów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie bezpłatnego wynajęcia autokaru w celu przewiezienia i odwiezienia kombatantów z terenu Powiatu Stalowowolskiego na uroczystości rocznicowe na Porytowym Wzgórzu pod Janowem Lubelskim.

Pracownik Wydziału EKZ Lila Wojciak poinformowała, że 12 czerwca 2011 roku na Porytowym Wzgórzu pod Janowem Lubelskim w miejscu największej bitwy partyzanckiej w Polsce, odbędą się po raz 68 uroczystości rocznicowe.

W związku z powyższym, Prezes Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatanów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o bezpłatny wynajem i użyczenie autokaru, w celu przewiezienia i odwiezienia kombatantów na uroczystości na Porytowym Wzgórzu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie transportu w dniu 12 czerwca 2011 roku, w celu przewiezienia i odwiezienia kombatantów z terenu Powiatu Stalowowolskiego należących do Koła Powiatowego Związku Kombatanów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli, na uroczystości rocznicowe na Porytowym Wzgórzu pod Janowem Lubelskim.

Zadanie zostanie sfinansowane w kwocie 400 zł w ramach rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych – poz. 16.

W głosowaniu nad przyjęciem wniosku – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „Amazonka” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród i pucharów dla uczestników „Charytatywnego Pikniku Rodzinnego” w Chłopskiej Woli.

Pracownik Wydziału EKZ Lila Wojciak poinformowała, że Prezes Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „Amazonka” w Stalowej Woli, wystąpił z wnioskiem w sprawie ufundowania nagród i pucharów dla uczestników „Charytatywnego Pikniku Rodzinnego” w Chłopskiej Woli.

Piknik będzie zorganizowany 3 lipca 2011 roku, a dochód z niego zostanie przeznaczony na rzecz kobiet leczonych z powodu nowotworu piersi.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na ufundowanie w kwocie 500 zł., pucharów i nagród dla uczestników „Charytatywnego Pikniku Rodzinnego” w Chłopskiej Woli, organizowanego przez Stowarzyszenie Rehabilitacyjne Kobiet po Mastektomii „Amazonka” w Stalowej Woli w dniu 3 lipca 2011 roku.

Dofinansowanie zadania nastąpi w ramach środków finansowych ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych z oszczędności z realizowanego zadania zleconego.

Ad.11.

Przyjęcie Sprawozdania SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, dotyczące spłaty kredytów na dzień 31 marca 2011 r.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, dotyczące spłaty kredytów dot.;

- Oddziału Psychiatrii na lata 2004-2013,

- Pawilonu Diagnostyczno – Zabiegowego na lata 2006-2020,

- Pawilonu Diagnostyczno – Zabiegowego na lata 2007-2012.

Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, dotyczące spłaty kredytów na dzień 31 marca 2011 r. zostało przyjęte do wiadomości-bez uwag.

Ad.12.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 34/156/11 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 01 czerwca 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 1 czerwca 2011 roku, został przyjęty jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.13.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.14.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

